
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 043 del Registro Deliberazioni
Del 23.06.2006

OGGETTO : CONFERMA COMMISSIONI INDISPENSABILI AI SENSI DEL I°  COMMA 
DELL’ART. 41 DELLA LEGGE 449/97 – COMMISSIONE L.R. 37/98 – ART. 19 
– (AIUTI DE MINIMIS)

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno VENTITRE del mese di GIUGNO  alle ore 09,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO.

Elab.: C.S.
Red.:  A..A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO  il I° comma dell’art. 41 della Legge 449/87 il quale prevede che entro il 30 giugno gli enti
locali sono tenuti a procedere all’individuazione dei comitati, commissioni, consigli ed ogni altro
organo collegiale con funzioni amministrative ritenute indispensabili per la realizzazione dei fini
istituzionali;

RICHIAMATE  le deliberazioni della Giunta Comunale n° 109 del 15.11.2001, con la quale si
approvavano i nuovi criteri per la concessione di finanziamenti a favore dell’imprenditoria locale,
finalizzati alla creazione di nuova occupazione ai sensi dell’art. 19 della L.R. n° 37/98, modificati con
delibera della G.C. n. 6 del 21.01.2002, con la Delibera G.C. n° 99 del 6.11.2002 e successivamente
con la delibera della G.C. n. 104 del 06/12/2002;

VISTO  il bando per la selezione delle imprese in merito agli aiuti de minimis – Annualità 2002, redatto
secondo i criteri stabiliti con le suddette deliberazioni, che prevede, all’art. 5, punto e) ed all’art. 11
comma 1 - “La  Commissione ha l’incarico di effettuare ispezioni e verifiche intese ad accertare la
permanenza dei requisiti che hanno determinato la concessione delle agevolazioni”;

VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 09/04/2003 “L.R. 34/98 – Annualità 2002 –
Nomina Commissione per l’esame delle richieste di contributi “Aiuti De Minimis”;

DATO ATTO  che non sono ancora trascorsi i cinque anni dalla data di concessione dei  contributi,
i termini per le verifiche di cui sopra  sono tutt’ora  validi;

RITENUTO, per quanto sopra, di confermare anche per l’anno 2006 la suddetta commissione;

ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

DI CONFERMARE , per i motivi esposti in premessa, anche per l’anno 2006 la Commissione
Comunale per la concessione degli “Aiuti de minimis” ex L.R. n° 37/98;

DI DICHIARARE,  con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione
immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                  ( Salvatorino Chelo)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
28.06.2006 al 13.07.2006.=

Villaurbana, li  28.06.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr. Salvatorino Chelo)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to S. Chelo

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
28.06.2006 al 13.07.2006.=

Villaurbana, li  28.06.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to S. Chelo

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 28.06.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. Salvatorino Chelo)


